

IQm2 ApS

Marina Frederiksen
Sydmarken 31,
2860 Søborg

CVR-nr. 36506474

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2021

Marina Vibeke Anna Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IQm2 ApS
Marina Frederiksen
Sydmarken 31,
2860 Søborg
53535497
marina@iqm2.dk
36506474
30. januar 2015
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Telefon

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Regnskabsår

Direktion

Marina Vibeke Anna Frederiksen, Adm. direktør

Revisor

Complet Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby
39 68 05 91
info@complet-revision.dk
www.complet-revision.dk
30077288

Telefon

E-mail

Hjemmeside

CVR-nr.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i indretningsvirksomhed og hermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 221.441, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.142.838, og en egenkapital på kr. 1.067.555.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		904.065	1.260.510
Personaleomkostninger	1	-666.797	-666.693
Driftsresultat		237.268	593.817
Finansielle omkostninger		-11.207	-4.593
Resultat før skat		226.061	589.224
Skat af årets resultat		-4.620	-133.584
Årets resultat		221.441	455.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	55.300
Overført resultat		106.441	400.340
Resultatdisponering		221.441	455.640

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	0
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		168.000	18.000
Anlægsaktiver		168.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.322	274.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		352.000	121.000
Tilgodehavende selskabsskat		7.380	0
Andre tilgodehavender		48.783	10.556
Tilgodehavender		496.485	406.335
Likvide beholdninger		478.353	788.497
Omsætningsaktiver		974.838	1.194.832
Aktiver		1.142.838	1.212.832

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		902.555	796.114
Udbytte for regnskabsåret		115.000	55.300
Egenkapital		1.067.555	901.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	16.669
Selskabsskat		0	232.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.557	60.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.726	1.726
Kortfristede gældsforpligtelser		75.283	311.418
Gældsforpligtelser		75.283	311.418
Passiver		1.142.838	1.212.832
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	598.864	598.864
Pensioner	62.425	62.425
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5.404
	666.797	666.693
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 1	 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål, samt indbetalt deposita dækkende forpligtelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marina Vibeke Anna Frederiksen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-420987455490

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-10-29 11:45:06 UTC

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2021-10-29 12:54:53 UTC

NEM ID 

Marina Vibeke Anna Frederiksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-420987455490

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-11-01 08:31:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q7F4P-LHWIQ-ZI5A4-ENC22-BDU41-VG05B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>